
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 67248975

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.403,03 RON - 8.403,03 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE BUNURI MATERIALE U.M. CANT. NEC. PREȚ U. VALOARE 1 BURETE MENAJ BUC 28 0,38 10,64 2 COADĂ LEMN BUC 11 1,99 21,89 3 DETERGENT GEAMURI BUC 40 4,94 197,6 4 DETERGENT OBIECTE SANITARE PRAF BUC 15 5,6 84 5 DETERGENT PODELE LIT 20 5 100 6 DETERGENT WC BUC 45 5,35 240,75 7 GĂLEATĂ + STORCĂTOR BUC 6 169 1014 8 HÂRTIE IGIENICĂ BUC 1250 1,32 1650 9 MĂNUȘI MENAJ PER 30 6,5 195 10 MĂTURI BUC 10 39 390 11 ODORIZANT WC BUC 90 8,2 738 12 PERIE W.C. BUC 25 4 100 13 REZERVĂ MOP BUC 50 3 150 14 SACI ASPIRATOR BUC 30 9,99 299,7 15 SACI GUNOI 120 L BUC 1000 0,96 960 16 SACI MENAJERI 35 L BUC 2000 0,12 240 17 SĂPUN LICHID LIT 140 4,88 683,2 18 SOLUȚIE PENTRU ODORIZAREA AERULUI BUC 68 15,8 1074,4 19 SOLUȚIE MOBILĂ BUC 15 9,99 149,85 20 FĂRAȘ CU COADĂ BUC 16,00 6,50 104
